
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/181/12 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2012 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna  
na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 221 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) –  uchwala się,  
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 48 400,00 zł, w tym zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę 49 560,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1 160,00 zł  

– w brzmieniu jak w tabeli nr 1 do nin. uchwały;  

2) zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 41 761,00 zł, w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42 238,00 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9 725,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 9 725,00 zł;  

- zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 848,00 zł;  

- zwiększa się obsługę długu publicznego o kwotę 33 361,00 zł;  

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 83 999,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 83 999,00 zł, w tym zwiększa się wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1,00 zł  – w brzmieniu jak w tabeli nr 2 do nin. uchwały;  

3) zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 55 335,00 zł oraz zmniejsza się 
kwotę planowanych rozchodów budżetu o kwotę 61 974,00 zł  

- w brzmieniu jak w tabeli nr 3 do nin. uchwały.  

§ 2. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych 

budżetu, w tym w wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Modernizacja drogi rolniczej Łużna - Lisiaki II w kierunku  

p. Kotowicza" o kwotę 45 000,00 zł,  

2) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 30 500,00 zł,  

3) zwiększa się wydatki na inwestycję o kwotę 1,00 zł, w tym zwiększa się wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1,00 zł, w tym: "Tworzenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5311



ogólnopolskiego produktu turystycznego - małopolski odcinek Szlaku Frontu Wschodniego I Wojny 

Światowej - etap I" o kwotę 1,00 zł;  

4) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Adaptacja pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Woli 

Łużańskiej na gabinety lekarskie" o kwotę 8 500,00 zł.  

§ 3. Budżet Gminy Łużna na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 25 324 037,94 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące – 22 268 827,94 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

730 332,84 zł;  

b) Dochody majątkowe – 3 055 210,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

1 428 016,00 zł.  

2) Wydatki budżetu – 25 620 676,94 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 21 474 679,94 zł,  

b) Wydatki majątkowe budżetu – 4 145 997,00 zł,  

3) Deficyt budżetu - 296 639,00 zł,  

4) Przychody budżetu - 1 797 061,00 zł,  

5) Rozchody budżetu - 1 500 422,00 zł.  

§ 4. 1. Udziela się dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieśniku w kwocie 11 000,00 zł.  

2. W związku ze zmianami dotacji celowych w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa" oraz 801 "Oświata i wychowanie", załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna  

na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n. „Planowane kwoty dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do nin. uchwały.  

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2012, który wynosi:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 296 639,00 zł;  

b) na sfinansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 539 361 zł;  

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskich w kwocie 639 061,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5311



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/181/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5311



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5311



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/181/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2012 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5311



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5311



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/181/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5311



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/181/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5311



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5311


		2012-10-25T13:41:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




